								Załącznik 
								do Uchwały Nr  III/8/2015
								Chełmińskiej Rady Seniorów 
								z dnia 10 września 2015 r.

Plan pracy
Zespołu ds. kulturalno – oświatowych,  sportu, rekreacji i ochrony środowiska Chełmińskiej Rady Seniorów na lata 2015-2016

	Lp.
	Temat pracy zespołu 
	Termin 
realizacji
	Uwagi 

	1.



2.













3.



4.






5.



6.
	Złożenie wniosku do budżetu miasta na 2016 rok w sprawie przeprowadzenia miejskiej spartakiady seniorów. 

Ocena lokalnych instytucji i organizacji działających na rzecz osób starszych w zakresie propozycji kierowanych do seniorów, a dotyczących:
a) promowania działań na rzecz popularyzacji uprawiania różnych dyscyplin sportu wśród seniorów, adekwatnych do ich możliwości fizycznych i zdrowotnych
b) opracowanie harmonogramu, kosztorysu i regulaminu Miejskiej Spartakiady Seniorów. 

Opracowanie wniosku na ustawienie ławek przy ulicy Kwiatowej
 i Konwaliowej 

 Zorganizowanie spotkania z przedstawicielami stowarzyszeniami emerytalnymi, klubami seniorów w celu pobudzania inicjatyw i kreatywności, które służyć będą poprawie jakości 
i poziomu życia osób starszych.

Podsumowanie działalności zespołu
 i przedstawienie sprawozdania na sesji ChRS

Opracowanie planu pracy na rok 2017
	
15.09.2015






Zadanie stałe 





I kw. 2016



15.09.2015



Po uzgodnieniu z partnerami 




Grudzień 2016


Grudzień 2016
	
Wniosek do Burmistrza Miasta 

Nawiązanie współpracy z instytucjami kulturalnymi na terenie miasta i powiatu














 






